AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Iguatemi/MS, através do Pregoeiro Oficial, torna público aos interessados o seguinte
resultado:

PROCESSO Nº: 0031/2023
MODALIDADE/Nº: PREGÃO Nº 0020/2023
OBJETO: O objeto da presente licitação é a seleção de proposta mais vantajosa visando à aquisição de Leite
em Pó, fórmula para alimentação de lactentes para atender as necessidades da Secretaria Municipal de
Saúde

Vencedor(es): C. C. M. REZENDE LTDA (CNPJ 44.106.491/0001-25),  no Anexo I/Lote 0001 - item: 4,
totalizando R$ 10.248,90 (dez mil e duzentos e quarenta e oito reais e noventa centavos); JG FARMA EIRELI
(CNPJ 07.215.000/0001-58),  no Anexo I/Lote 0001 - itens: 1,2,3, totalizando R$ 10.320,00 (dez mil e
trezentos e vinte reais);

Iguatemi/MS, 16 de fevereiro de 2023.

ONILDES BARROS RODRIGUES
Pregoeiro Oficial

DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO

Em decorrência do exposto no Processo Administrativo a mim apresentado, HOMOLOGO o resultado do
julgamento da licitação em referência, devidamente adjudicado pelo Pregoeiro.

Iguatemi/MS, 16 de fevereiro de 2023.

Lídio Ledesma
Prefeito Municipal